ВЫПИСКА

из протокола собрания № 1 трудового коллектива

Общество с ограниченной ответственностью «название»
                                                                                        07.04.2020г.

Всего работников:   19 человек
Присутствовало:     15  человек
Повестка дня:

1 О выборе представителя трудового коллектива для разработки, утверждения, внесения изменений и контроля за выполнением коллективного договора на 2020 – 2023 годы

Решение:

В ходе тайного голосования представителем от трудового коллектива был избран  ФИО - должность
Председатель собрания:
Секретарь собрания: